
UCHWAŁA NR XL//296/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 grudnia 1999 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXII/788/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 maja 1997 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/659/96 z dnia 18 grudnia

1996 r. w sprawie zasad i trybu korzystania ze żłobków samorządowych
Gminy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126 / Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W § 1 ust. 1 uchwały Nr LXXXII/788/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/659/96 z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie zasad
i trybu korzystania ze żłobków  samorządowych Gminy Miasta Krakowa wprowadza się
następującą zmianę:

§ 6 otrzymuje brzmienie :
„§ 6.

1. Rodzice (opiekunowie) dziecka uczęszczającego do żłobka zobowiązani są do
comiesięcznej odpłatności za korzystanie ze żłobka, w wysokości 13% aktualnie
obowiązującego najniższego wynagrodzenia za pracę pracowników ogłaszanego
w Dzienniku Ustaw.

2. Rodzice (opiekunowie) dziecka zapisujący dziecko  do żłobka od 16 dnia miesiąca
zobowiązani są do odpłatności za korzystanie ze żłobka, w wysokości 6,5%
aktualnie obowiązującego najniższego wynagrodzenia za pracę pracowników
ogłaszanego w Dzienniku Ustaw.”

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 listopada 1999 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


